
ZARZĄDZENIE NR 34/14 

  WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

                                                     z dnia 2 czerwca 2014r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. rozstrzygnięcia konkursu dla dzieci pn. „Akcja      

           rewelacja, śmieci segregacja” 

 

 

 

         Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu rozstrzygnięcia konkursu pn. „Akcja rewelacja, śmieci segregacja” 

       powołuję komisję w składzie: 

1) Agnieszka Jania-Reńska   - Przewodnicząca 

2) Dariusz Sikorski    - Członek 

3) Julita Krzykała    - Członek 

 

§ 2.  Do zadań komisji należy: 

1) Przyjęcie protokołu wyników zbiórki. 

2) Sprawdzenie poprawności przeprowadzenia konkursu. 

3) Wyłonienie zwycięzców konkursu. 

4) Przyznanie nagród uczestnikom. 

5) Sporządzenie protokołu końcowego z konkursu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Wójt Gminy 

       

             /-/ Artur Jurkowski 

 


